CNPJ: 17.343.260/0001-62
Rua Sao Paulo, 409 15/16° Andares
BELO HORIZONTE-MG

Ano

Ingressos Titulos
RECEITA ORCAMENTARIA

RECEITAS CORRENTES REALIZADA
RECEITAS DE CAPITAL REALIZADAS

RECEITA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
TRIBUTOS E CONTRIBUICOES A RECUPERAR

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL DO EXERCICIO ANTERIOR
TOTAL GERAL

CONSELHO REGIONAL DE QUIMICA - 2* REGIAO/MINAS GERAIS

Telefone: (31) 3279-9800

Balanc¢o Financeiro

Valor
15.067.989,84

15.067.989,84
0,00
15.687.425,73
308.930,32
9.095,88
3.665.898,42
1.277.627,20
6.186.886,49
3.465.338,51
773.648,91

8.042.923,42
38.798.338,99

Periodo: 01/01/2024 até 31/12/2024

Dispéndios Titulos
DESPESA ORCAMENTARIA

DESPESAS CORRENTES - DESPESA LIQUIDADA
DESPESAS DE CAPITAL CREDITO DISPONIVEL

DESPESA EXTRA-ORCAMENTARIA

ADIANTAMENTOS CONCEDIDOS A PESSOAL E A TERCEIROS
TRIBUTOS E CONTRIBUICOES A RECUPERAR

PESSOAL A PAGAR

ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR

OBRIGACOES DE CURTO PRAZO

TRANSFERENCIAS LEGAIS

OUTRAS OBRIGACOES

DISPONIVEL PARA O EXERCICIO SEGUINTE
TOTAL GERAL

Valor
14.191.426,56

13.843.286,48
348.140,08
15.689.442,32
298.706,83
9.896,55
3.665.898,42
1.277.627,20
6.197.471,23
3.466.193,18
773.648,91

8.917.470,11
38.798.338,99

Wagner José Pederzoli
CPF: *** 488.026-**
(Presidente)

Nelson Alves Goés
CPF: *** 853 106-**

(Tesoureiro)

Gilberto Gontijo do Amaral
CPF: ***468.716-**
CRC: MG 077502-0
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(Contador)
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